
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 

 

 
 

COMUNE  DI  CAVALLERMAGGIORE 
PROVINCIA DI CUNEO 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE  N. 23 

 
OGGETTO: Scuola dell'infanzia non statale "FISSORE" di Frazione Madonna del Pilone 

- Anno scolastico 2021/2022 - Devoluzione contributo erogato dal Comune 
di Bra - Impegno di spesa. 

 
 
L’anno DUEMILAVENTIDUE addì QUATTORDICI del mese di FEBBRAIO alle ore 16:00  

nella sala delle riunioni. Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale 
e Provinciale, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 

 
Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Presente 

1. SANNAZZARO/DAVIDE Sindaco SI' 

2. MONGE/ELISA Assessore SI' 

3. AMOROSO/GIORGIO Assessore SI' 

4. PINNA/MARIACAROLA Assessore SI' 

5. SPERTINO/PIERANGELO Assessore SI' 

 Totale Presenti: 5 

 Totale Assenti: 0 

 
Assiste quale Segretario Generale Comunale FLESIA CAPORGNO Dott. Paolo. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor SANNAZZARO Davide assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato.



DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 

 

DGC n. 23 del 14 febbraio 2022 

Oggetto: Scuola dell'infanzia non statale "FISSORE" di Frazione Madonna del Pilone - Anno scolastico 

2021/2022 - Devoluzione contributo erogato dal Comune di Bra - Impegno di spesa. 

 

LA   GIUNTA   COMUNALE 

 

Considerato che la Scuola dell’Infanzia non statale “FISSORE” di Frazione Madonna del Pilone è 

frequentata anche da bambini residenti nel Comune di Bra (CN);  

 

Vista la richiesta di contributo rivolta al Comune di Bra in data 20 dicembre 2021 Prot. n. 14486 

relativa all’Anno Scolastico 2021/2022; 

 

Considerato che il Comune di Bra in data 17 gennaio 2022 ha versato al Comune di Cavallermaggiore 

un contributo di Euro 1.300,00 in favore della Scuola dell’Infanzia suddetta; 

 

Ritenuto dover provvedere a devolvere alla Scuola dell’Infanzia “FISSORE” il contributo sopra 

indicato; 

 

 Assunti ai sensi degli artt. 49 comma 1 e 147 bis del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, i prescritti 

pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile della proposta di deliberazione in esame, rilasciati 

rispettivamente dal Responsabile Ufficio Istruzione e dal Responsabile dell’Ufficio Contabile come da 

prospetti allegati; 

 

Ad unanimità di voti favorevoli, resi in forma palese; 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di devolvere alla Cooperativa Sociale Scuola dell’Infanzia non statale “A. FISSORE” di Frazione Ma-

donna del Pilone il contributo di Euro 1.300,00 liquidato al Comune di Cavallermaggiore dal Comune di 

Bra (Cn). 
 

2) Di demandare all’Ufficio Ragioneria la registrazione e la liquidazione dell’impegno di spesa sopra indi-

cato. 
 

 

Ad unanimità di voti favorevoli, resi in forma palese, la presente deliberazione viene dichiarata urgente 

ed immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 



DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 

IL PRESIDENTE 
F.to SANNAZZARO Davide 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to FLESIA CAPORGNO Dott. Paolo 

 
 
 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
in data 14/02/2022, perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4, del D.lgs. n. 267 
del 18.8.2000 e s.m.i.);   
 

 
 


